S Canonice. Sine aliqua prauiare: vr. s. eo. q̄uis. z. s. eo. prouida. et primo inquirat de recessu: vt ibi. **P**otuit. Sufficere eni q̄ appellatio sit interposita ex causa probabili ad hoc vt deuoluat: et alias compe/ tentis iudicis iurisdictionē reuocet. **S** firmata

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/

ntibus hic dixit forte talem ex contemptu legari. s. de senten. excom. per tuas. s. nos (igitur. Johan.) **O**mnino. Quod dic de pena electi venicris z rece/ dentis sine licentia dicitur est: eadem ratione intelligo repetitū de pena opponētū et p̄sonarū infructuarum. **C**ū aut. Approbata qd non. Buil. z Bar. s. e. cupiētes in prin. q̄ Cōfirmatione. In s̄riū videbat: ibi enim nō de meritis electionis: sed de iniquitate iudicis agit. s. de ap. interposita. ad si. ad quid ergo venirent p̄sone instruce: sed s̄riū est verū: licet eni de iudicis in/ d̄rate agat: nihilominus et de meritis electōis: z sic ne cessaria est instructio personarū. **P**romissione. In cōterariū videbat: q̄ penalis erat cōstitutio: et quia si papa de p̄uisione voluisset intelligi id ep̄ssisset: sicut fecit de electōibus et postulariōibus: de deci. ad audi/ entia. s; cū quotidie iura ista p̄ficeret electōes z postu/ lariōes z p̄uisiones. s. eo. statum. z. c. vt circa. qd iuris de vno z d̄ alio: vt h̄ parer: s; post p̄uisione nō videbat v̄acare ecclia: et sic nec habet locū p̄stitutio q̄ p̄uidere

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/

ntibus hic dixit forte talem ex contemptu legari. s. de senten. excom. per tuas. s. nos (igitur. Johan.) **O**mnino. Quod dic de pena electi venicris z rece/ dentis sine licentia dicitur est: eadem ratione intelligo repetitū de pena opponētū et p̄sonarū infructuarum. **C**ū aut. Approbata qd non. Buil. z Bar. s. e. cupiētes in prin. q̄ Cōfirmatione. In s̄riū videbat: ibi enim nō de meritis electionis: sed de iniquitate iudicis agit. s. de ap. interposita. ad si. ad quid ergo venirent p̄sone instruce: sed s̄riū est verū: licet eni de iudicis in/ d̄rate agat: nihilominus et de meritis electōis: z sic ne cessaria est instructio personarū. **P**romissione. In cōterariū videbat: q̄ penalis erat cōstitutio: et quia si papa de p̄uisione voluisset intelligi id ep̄ssisset: sicut fecit de electōibus et postulariōibus: de deci. ad audi/ entia. s; cū quotidie iura ista p̄ficeret electōes z postu/ lariōes z p̄uisiones. s. eo. statum. z. c. vt circa. qd iuris de vno z d̄ alio: vt h̄ parer: s; post p̄uisione nō videbat v̄acare ecclia: et sic nec habet locū p̄stitutio q̄ p̄uidere

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/

ntibus hic dixit forte talem ex contemptu legari. s. de senten. excom. per tuas. s. nos (igitur. Johan.) **O**mnino. Quod dic de pena electi venicris z rece/ dentis sine licentia dicitur est: eadem ratione intelligo repetitū de pena opponētū et p̄sonarū infructuarum. **C**ū aut. Approbata qd non. Buil. z Bar. s. e. cupiētes in prin. q̄ Cōfirmatione. In s̄riū videbat: ibi enim nō de meritis electionis: sed de iniquitate iudicis agit. s. de ap. interposita. ad si. ad quid ergo venirent p̄sone instruce: sed s̄riū est verū: licet eni de iudicis in/ d̄rate agat: nihilominus et de meritis electōis: z sic ne cessaria est instructio personarū. **P**romissione. In cōterariū videbat: q̄ penalis erat cōstitutio: et quia si papa de p̄uisione voluisset intelligi id ep̄ssisset: sicut fecit de electōibus et postulariōibus: de deci. ad audi/ entia. s; cū quotidie iura ista p̄ficeret electōes z postu/ lariōes z p̄uisiones. s. eo. statum. z. c. vt circa. qd iuris de vno z d̄ alio: vt h̄ parer: s; post p̄uisione nō videbat v̄acare ecclia: et sic nec habet locū p̄stitutio q̄ p̄uidere

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/

ntibus hic dixit forte talem ex contemptu legari. s. de senten. excom. per tuas. s. nos (igitur. Johan.) **O**mnino. Quod dic de pena electi venicris z rece/ dentis sine licentia dicitur est: eadem ratione intelligo repetitū de pena opponētū et p̄sonarū infructuarum. **C**ū aut. Approbata qd non. Buil. z Bar. s. e. cupiētes in prin. q̄ Cōfirmatione. In s̄riū videbat: ibi enim nō de meritis electionis: sed de iniquitate iudicis agit. s. de ap. interposita. ad si. ad quid ergo venirent p̄sone instruce: sed s̄riū est verū: licet eni de iudicis in/ d̄rate agat: nihilominus et de meritis electōis: z sic ne cessaria est instructio personarū. **P**romissione. In cōterariū videbat: q̄ penalis erat cōstitutio: et quia si papa de p̄uisione voluisset intelligi id ep̄ssisset: sicut fecit de electōibus et postulariōibus: de deci. ad audi/ entia. s; cū quotidie iura ista p̄ficeret electōes z postu/ lariōes z p̄uisiones. s. eo. statum. z. c. vt circa. qd iuris de vno z d̄ alio: vt h̄ parer: s; post p̄uisione nō videbat v̄acare ecclia: et sic nec habet locū p̄stitutio q̄ p̄uidere

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/